lamcn semper in praemissis auctoritatc

Congrcgationis memoratorum cardina-

lium.

§ 3. Decerncntes, casdem litteras fir- chuM.i.io.

mas, validas et clTicaces existere et fe-

re, suosque plenarios et integros elTe-

ctus sortiri et obtinere, ac illis, ad quos

spectat et prò tempore spectabit, pienis-

sime suUVagari, et ab eis respeclive in-

violabiliter observari , sicquc in prae-

missis per quoscumquc iiidices ordina-

rios et delegatos, ctiam causarimi palatii

apostolici auditorcs, iudicari et definiri

debere, ac irrituin et inane, si secus

super bis a quoqiiam
,
quavis auctori-

tale , scienler vel ignoranter, conligerit

atlenlari.

§ 4. Non obstanlibus praemissis, ac cnoRniio

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon praedictorum Ordinis et

provinciae, etiam iiiramenlo, contìrma-

tiene apostolica, vel quavis firmitale alia

roboralis , slatulis et consueludinibus
;

privilegiis quoque , indultis et lilleris

apostolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibct concessis, confirmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores pracsentibus prò piene

et sufficienler expressis ac de verbo ad

verbum insertis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; ceteris-

que conlrariis quibuscuniqtie.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vi augusti

MDCXCVi, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 6 augustij i695, pontif anno v.

contrai-ioruiii.

CXII.

Confirmatiir dccrelum Congregationis

parliciilaris circa vacem custodnm et

e.vminisirorum pi'ovincialium fralrum
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Capuccinorum in regnis Hispaniarum,
Sardiìuac et Maioricae in definilorus

provincialibus \

Innocentius Papa XII ,

ad futnram rei memoriam.

c.usa decreii.
§ \ . Nuper per Congregationem nonniil-

loniin venerabiliiim fralrum iiosti-orum

S.R.E. cardinaliiim, a nobis parliciilariler

deputatorum acceplo, quod ex abolitone
discretoruni convenliialium olim eligi

consiielorum prò capitulis provinciaU-

bus provinciariim in regnis Hispaniarum
CNistentium, necnon Sardiniae et Maio-
ricae, Ordinis fratrum Minonim S. Fran-
cisci Capuccinorum nuiicupatorum, nec-

non ex subrogalione eorum loco custo-

dum et exministrorum provincialium

immediatorum ipsariim provinciarum
,

qiias nos non ila pridem de Congrega-
tionis buiusmodi Consilio per qiiasdam
noslras in simili forma Brevis litteras

feceramus
, orliim fuerat dtibiiim an